
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КИРЕНСКИЙ РАЙОН 
МАКАРОВСКОЕ МО

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Макаровского сельского поселения

Постановление № 17

от 06 апреля 2022 г. с. Макарово

«Об утверждении паспорта общественного значимого проекта, 
претендующего на получение гранта в 2023 г.»

На основании Государственной программы Иркутской области "Развитие сельского 
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия" на 2019 - 2024 годы, подпрограмма "Комплексное развитие сельских 
территорий Иркутской области" на 2020 - 2024 годы в редакции постановление 
Правительства Иркутской области от 26 октября 2018 года N 772-пп

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить паспорт общественно значимого проекта по благоустройству сельских 
территорий, заявляемого для участия в софинансировании в 2023 году «Обустройство 
зоны отдыха благоустройство Парка отдыха в с. Макарово» по направлению 
«Организация освещения территории, включая архитектурную подсветку зданий, 
строений, сооружений, в том числе с использованием энергосберегающих технологий» 
(Обустройство зоны отдыха - организация освещения Парка отдыха в с. Макарово) по 
мероприятию «Благоустройство сельских территорий» (Приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании 
«Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на 
официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе 
«Поселения района» (http://kirenskm.irkobl.ru) в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.В.Ярыгина

http://kirenskm.irkobl.ru

